
令和 4 年 9 月吉日 

 

新卒採用ご担当の皆さま 

 
               「鹿児島高専生のための合同企業セミナー」運営受託事業者 

メディア総研株式会社 代表取締役 田中 浩二  

 

 

 

「鹿児島高専生のための合同企業セミナー」開催のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

別資料のご案内にも記載の通り、鹿児島工業高等専門学校にて執り行われる当該行事につ

きましては、今年度も企画・運営全般を弊社にお任せいただくこととなりました。 

先着順での募集のため、締切前に満枠に届く可能性があります。ご利用の際は、なるべく

お早めにお申込みのお手続きを賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

【補足：お申込みの流れについて】 

募集期間：ご案内の到着より令和 4 年 10 月 5 日（水）まで 

別資料の「出展申込書」に必要事項をご記入の上、記載の下記メールアドレスまでご送付くださ

い。（先着順での受付です。定数に達した時点で締め切りますので、ご了承願います） 

・新型コロナウイルス感染症の収束状況により、主催者判断にて「Web を用いた代替開催」

へと実施方法が変更される場合がございます。募集期間終了後の本年 11月上旬頃に意思決

定が行われる予定ですので変更となった場合は直ちに出展各社様へご連絡を差し上げます。 

・実施方法が変更された際は、出展料金を減額（50,000円→20,000円、いずれも税別）の上、

ご請求いたします。また、電源の設置をご用命になっていても、その分の請求は行われま

せんので、予めご承知おきくださいます様、お願いいたします。 

 

※本件に関し、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

「鹿児島高専生のための合同企業セミナー」事務局 

メディア総研株式会社 堀松（ホリマツ）・大群（オオムレ） 

TEL：092-736-5587（内線 2） 

URL：http://www.mda.ne.jp/ E-Mail： fuk@mda.ne.jp 

http://www.mda.ne.jp/
mailto:omure@mda.ne.jp

